国 家 邮

教 育 部 办 公

eb
0
=土

土

丿丁

k
丶

丶

丿
△t

`

I
r
民

一△●丿
局叟

一I
■

●

国邮办函 〔2022〕 77号

国家邮政局办公室 教育部办公厅关于开展 2022年

邮政快递业面向高校毕业生网络招聘活动的通知

各省、自治区、直辖市邮政管理局、教育厅 (教 委),新疆生产

建设兵团教育局,中 国邮政集团有限公司综合部、各主要快递企

业、相关用人单位 ,部 属各高等学校、部省合建各高等学校 ,各

有关单位 :

为贯彻落实党中央、国务院
“
稳就业

” “
保就业

”
决策部

署,做好 2022届 高校毕业生就业工作,促进高校毕业生更加充

分更高质量就业,进 一步优化邮政快递业人才结构,国 家邮政

局、教育部定于 2022年 3月 1日 至 8月 31日 共同举办 2022年邮

政快递业面向高校毕业生网络招聘活动。有关事项通知如下。

一、本次招聘活动由国家邮政局、教育部共同主办,教育部

大学生就业网 (www。 ncss。 cn)承办。国家邮政局组织动员全国

邮政快递业用人单位提供适合高校毕业生就业的岗位,教育部指

导各地各高校相关专业的高校毕业生网上求职。

二、各省级邮政管理局要积极组织有意愿的用人单位参与。

活动期间,用 人单位请按照 《用人单位参与指南》 (https://

job。 ncss。 cn/studenyjobfair/intro。 html)登 录太学生就业网进行注

册,通过审核后可自主免费发布招聘信息。用人单位需安排专人

负责网上招聘信息的维护,及 时回应毕业生的求职需求。

三、各省级教育行政部门和高校要认真组织本地区高校毕业

生积极参加招聘活动,依托
“
24365” 智慧就业平台等各类信息

化平台和就业工作队伍 ,向 高校毕业生精准推送就业岗位信息。

四、教育部大学生就业网要在
“24365校 园招聘服务

”
平台

开辟专场招聘活动专栏,供用人单位免费发布招聘信息,供高校

毕业生在线查询岗位信息和投递简历。同时,要做好用人单位的

资质和招聘信息的真实性和有效性审查,坚 决杜绝发布虚假信

息,确 保本次网络招聘活动的质量。

五、各单位 (部 门)要广泛开展活动宣传 ,在 官方网站页

面显著位置设立招聘活动统一标识,开设活动介绍专栏。积极总

结宣传就业工作和招聘活动的典型案例、经验做法。对工作成效

突出的单位,将 以适当方式予以通报表扬。

六、联系方式

国家邮政局人事 司:杨

教育部高校 学生司:吴

教育部大学生就业网:郝

(此件主动公开 )

涛  010-88323130

行  010-66097865

浩  010-68352317

H
口

▲
△
■工

由溯盯

、〓PE
△亻

1}心·I~y厂
▲
工

育习R乐
^′

氵r

`口

刀

年 2月

2

I||鋈蛋鼍爨鬟鏖爨饔蠢I||||